[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.06.2018г.

                 № 222

Об ограничении продажи алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива, напитков, изготавливаемых на его основе, и табачных изделий
На основании письма Отделения МВД России по Колыванскому району № 78/4140 от 29.05.2018 года ,  в связи с проведением 11.06.2018 года на территории Колыванского района военно-исторического фестиваля «Сибирский огонь» в целью обеспечения правопорядка и безопасности, недопущения противоправных действий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
На территориях прилегающим к местам проведения фестиваля, ограничить продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива, напитков, изготавливаемых на его основе, и табачных изделий на период с 10.06.2018 г. по 12.06.2018 года.

2.
Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Морозовой Л.Ф.) обеспечить опубликование данного Постановления в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет.
3.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы рабочего поселка Колывань

  В.В. Переверзин